СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

             29.03.2017г
г.Елабуга
                №150

О временном исполнении обязанностей

заместителя председателя Земельно-имущественной палаты
Елабужского муниципального района

        В связи с производственной необходимостью, в соответствии со ст.72.2  Трудового Кодекса Российской Федерации,  Совет  Елабужского муниципального района

                                                       РЕШИЛ:

1.  На время отсутствия Билаловой Г.С., заместителя председателя Земельно-имущественной  палаты  Елабужского муниципального района, исполнение обязанностей  заместителя председателя Земельно-имущественной палаты Елабужского муниципального района возложить на
Грахова Кирилла Николаевича, с его согласия, освободив его от основной занимаемой должности

    2. Действие данного решения распространяется на правоотношения возникшие с  1 марта 2017г.

3.   Настоящее   решение    подлежит     официальному     опубликованию.

   Председатель                                                                       Г.Е. Емельянов

С П Р А В К А – О Б Ъ Е К Т И В К А
с 13 февраля 2016 года исполняющий обязанности заместителя председателя

МКУ Земельно-имущественной палаты Елабужского муниципального района

	Грахов Кирилл Николаевич

	Дата рождения
	26.01.1986 г.

	Место рождения
	с. Танайка, Елабужского района, ТАССР

	Национальность
	русский

	Пол
	мужской

	Образование
	высшее

	Окончила  в
	2012 году
Федеральное государственное автономное учреждение высшего профессионального образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет».

	специальность по образованию
	менеджер государственного и муниципального управления

	Ученая степень
	Не имеет
	Ученое звание
	Не имеет

	Дата присвоения
	-

	Классный чин

	муниципальный советник 3 класса

	Какими иностранными языками владеет

	Имеет ли государственные награды
	Не имеет

	Является ли депутатом
	Не является

	РАБОТА  В  ПРОШЛОМ

	2008 – 2009
	- специалист МУП «Управляющая компания» ЕМР

	2009 - 2010
	- специалист муниципального земельного контроля АУ «Агентство по привлечению инвестиций и развитию территории ЕМР РТ»

	с 2011- по настоящее время
	-  МКУ Земельно-имущественная палата ЕМР РТ

- с 2011 - ведущий специалист отдела по юридическим лицам

и аналитической работе

- с 2012 г. – заместитель начальника отдела земельных отношений

- с 2013 г. – начальник отдела земельных отношений

Семейное положение:
женат, воспитывает двоих детей.
Домашний адрес:

РТ, Елабужский район, д. Ст. Мурзиха, ул. Молодежная, д. 1, кв. 1